
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Uchwała Nr XVIII/189/2007 Rady Miejskiej w
Mławie z dnia 28 grudnia 2007r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony
Przeciwpożarowej oraz Komisji Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i
Ochorny Środowiska

sygnatura:
streszczenie:
źródło: Rada miejska
typ: Uchwała
status: Obowiązujący

UCHWAŁA Nr XVIII / 189 / 2007
 

Rady Miejskiej w Mławie
 

z dnia 28 grudnia 2007r.
 
 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa
Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej oraz Komisji



Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska
 
 
         Na podstawie art. 21 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym / tekst jednolity : Dz. U. z 2001r. Nr 142
poz. 1591 z późniejszymi zmianami / i § 66 ust. 2 Statutu Miasta Mławy i
Uchwały Nr II / 6 / 2006 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 8 grudnia 2006r.
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej
oraz wyboru z tych składów Przewodniczących Komisji – Rada Miejska w
Mławie uchwala co następuje :
 

§ 1
 

Powołuje się radną Ewę Kępińską na członka Komisji Bezpieczeństwa
Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej .
 
 

§ 2
 

Zmienia się skład osobowy Komisji Budownictwa, Gospodarki
Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w ten sposób, że
odwołuje się ze składu w/w Komisji radnego Henryka
Dzięgielewskiego,
a powołuje radnego Pawła Brzezika.
         

 
§ 3

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

         Przewodniczący Rady Miejskiej



 
                                                             inż. Krzysztof Wasiłowski
Do pobrania
UCHWAŁA 189 w spr. zm. uchwały o zm. składu osobowego.doc 22 KB

Podmiot udostępniający informację:   Miasto Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Dorota Majewska 
Osoba wprowadzająca informację:   root@npc.pl 
Data wytworzenia informacji:   28.12.2007 00:00:00 
Data publikacji informacji:   28.12.2007 00:00:00 
Data ostatniej modyfikacji:   27.02.2012 11:51:46 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
27.02.2012 11:51:46 Monika Brzeszkiewicz edycja strony
27.02.2012 11:51:19 Monika Brzeszkiewicz edycja strony
28.12.2007 00:00:00 root@npc.pl strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/uchwala-nr-xviii1892007-rady-
miejskiej-w-mlawie-z-dnia-28-grudnia-2007r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/UCHWA%C5%81A%20%20189%20w%20spr.%20zm.%20uchwa%C5%82y%20o%20zm.%20sk%C5%82adu%20osobowego_0.doc

